

OBJEDNÁVKA č. 2096500007

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 13.1.2020


Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Od: [redacted]
Odesláno: pondělí 13. ledna 2020 8:24
Komu: [redacted]
Předmět: FW: kancelářské
Přílohy: objednávka TRO.pdf

Paní [redacted]

zasílám objednávku.

Děkuji za potvrzení.

460	Obálka - přední strana	10 bal	82,00	21%	17,22	99,22	PBS850364
-----	------------------------	--------	-------	-----	-------	--------------	-----------

592	Grafitová tužka	12 tužek	43,20	21%	9,07	52,27	PBS314570
-----	-----------------	----------	-------	-----	------	--------------	-----------

863,20 Kč bez DPH

**Technický odbor
Univerzita Pardubice**

Tel. [redacted]

OBJEDNÁVKA č. 2036950005

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT - sklad, Studentská 573, Pardubice

Kontakt

Projekt :

Datum : 13.1.2020


Technický odbor



Potvrzení objednávky :



Univerzita
Pardubice

Objednávka číslo: 2036950005

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: [redacted]

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.

**Hlinská 456/2
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE**

IČO: 62502034

DIČ: CZ62502034

Konečný příjemce:

[redacted]
Tel.: [redacted]
Fax:
E-mail: [redacted]
Místo dodání: Pardubice

Termín platnosti: **31.12.2020**

Termín dodání: **24.01.2020**

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 10.01.2020

Text objednávky:

Kancelářské potřeby

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
HAN1027-X-12Odkladač plastový HAN, A4, bílý	1	ks	30,25	30,25 Kč
HAN1027-X-14Odkladač plastový HAN, A4, modrý	2	ks	30,25	60,50 Kč
HAN1027-X-05Odkladač plastový HAN, A4, zelený	1	ks	30,25	30,25 Kč
HAN1027-X-17Odkladač plastový HAN, A4, červený	2	ks	30,25	60,50 Kč
SEL-PE18Sáčky na zip, 30 x 40 cm, 40 ?m, 100 ks	1	bal	145,20	145,20 Kč
ALUMS3030Pytle na odpady Folifix 30l, 30ks, 7 ?m, 50 x 60 cm, HDPE bílé	3	bal	21,78	65,34 Kč
LIP110Připínáčky č. 222, průměr hlavičky 10 mm, celokovové, 100 ks	2	bal	13,31	26,62 Kč
PBS850322001Tužka kuličková jednorázová Q-Connect 0,7 mm, modrá	30	ks	1,21	36,30 Kč
PBS850322023Tužka kuličková jednorázová Q-Connect 0,7 mm, černá	20	ks	1,21	24,20 Kč
PBS850322015Tužka kuličková jednorázová Q-Connect 0,7 mm, červená	10	ks	1,21	12,10 Kč
MOT01Motouz polypropylen, 250 g, 7800 dtex, návin 300 metrů	2	ks	42,35	84,70 Kč
PBS850071Nůž odlamovací Connect 18 mm	8	ks	9,08	72,64 Kč
HITROCA4P5Rychlovažeč A4 nezávěsný, prešpán, oranžový	2	bal	72,60	145,20 Kč
HITROCA4MORychlovažeč A4, nezávěsný, karton, modrý	10	bal	21,78	217,80 Kč

Celkem

836,- Kč bez DPH 1 011,60 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

1 011,60 Kč

Evidenční část objednávky

Zdroj objednávky			
Deník objednávek:	Neinvestice CZK	Číslo obj.:	2036950005
Nákladové středisko:	36950 - Ústřední sklad		
Typ akce:	10 DO MŠMT- A+B-stud.progr.	Stav:	Schválená
Zakázka:	DO102020	Účetní stav:	Nevyúčtováno
Komplexní položka:	1-01 Hlavní činnost		

OBJEDNÁVKA č. 2093010006

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : DB-jazykové centrum, Studentská 95, Pardubice

Kontakt :

[REDACTED]

Projekt : Kvalita a profilace vzdělávacích aktivit na Univerzitě Pardubice

CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013263

Datum : 14.1.2020

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Kód položky	
412	Flipchart	FR-F2400N	1
415	Blok pro flipchart	PBS850350000	4
694	Popisovač na flipchart černý	ICO50150101	10
695	Popisovač na flipchart červený	ICO50150102	5
696	Popisovač na flipchart modrý	ICO50150103	5
697	Popisovač na flipchart zelený	ICO50150104	5

2. 409,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 2096840010

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt :

Projekt :

Datum : 14.1.2020


Technický odbor


Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	počet	cena
126	Samolepicí bloček	3,30	21%	0,69	3,99	PBS850039008	10	39,93
119	Náhradní lístky do zásobníku	18,00	21%	3,78	21,78	DP8309000-99	2	43,56
544	Kuličková tužka	3,00	21%	0,63	3,63	SW011299112	50	181,5
626	Korekční roller	19,70	21%	4,14	23,84	LEV-007851	5	119,185
83	Blok	11,00	21%	2,31	13,31	PBR15054/3	5	66,55
81	Blók	40,00	21%	8,40	48,40	PBS04244810	5	242
98	Sešit	14,00	21%	2,94	16,94	PBR464REC	5	84,7
134	Prospektový obal A4 U závěsný	75,00	21%	15,75	90,75	PBS850992	5	453,75
238	Rychlovazač závěsný plastový A4 modrý	24,00	21%	5,04	29,04	PBSKF15663	10	290,4
293	Kapsa s plastovým zipem A5 čirá	10,00	21%	2,10	12,10	KAR2-406	10	121
342	Sešíváčka modrá	23,00	21%	4,83	27,83	PBSP18062311-01	2	55,66
397	Lepicí tyčinka 40g	6,00	21%	1,26	7,26	PBSP18404011-14	5	36,3
452	Magnety	14,50	21%	3,05	17,55	FRHM2099	1	17,545
629	Korekční pero	7,00	21%	1,47	8,47	PBS850325	1	8,47
647	Fix - sada 6 barev	8,00	21%	1,68	9,68	CEN7550/6	5	48,4
650	Zvýrazňovač - sada 4 barev	18,30	21%	3,84	22,14	PBS850320	2	44,286
801	Sáčky s uzavírací lištou	52,00	21%	10,92	62,92	SEL-PE17	1	62,92
805	Motouz jutový	13,00	21%	2,73	15,73	MOT02	2	31,46
875	Etikety cenové 26x12mm	10,00	21%	2,10	12,10	LAB26012C-1	1	12,1
913	Odpadní pytle 60l	14,00	21%	2,94	16,94	SEL-PE100	5	84,7
914	Odpadní pytle 30l	18,00	21%	3,78	21,78	ALUMS3030	5	108,9
915	Odpadní pytle 120l	80,00	21%	16,80	96,80	ALU120NCE	1	96,8
689	Popisovač na bílé tabule černý	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310023	30	188,76
								2438,876

2.015,60 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 2096830011

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT-technici, Studentská 573, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 14.1.2020

[REDACTED]
[REDACTED]
Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Kód položky
174	Pákový pořadač A4 5 cm bílý	3 ks	PBSP21011121-14
176	Pákový pořadač A4 5 cm červený	3 ks	ESS17921
177	Pákový pořadač A4 5 cm modrý	3 ks	ESS17920
178	Pákový pořadač A4 5 cm zelený	3 ks	ESS17922
179	Pákový pořadač A5 7,5 cm černý	3 ks	HIT27500
237	Rychlovazač závěsný plastový A4 černý	3 ks	PBSKF15662
238	Rychlovazač závěsný plastový A4 modrý	3 ks	PBSKF15663
239	Rychlovazač závěsný plastový A4 zelený	3 ks	PBSKF15664
241	Rychlovazač závěsný plastový A4 červený	3 ks	PBSKF15666
256	Rychlovazač A4 závěsný kartonový celý modrý	10 ks	HITRZCMO
420	Korková tabule v dřevěném rámu	2 ks	FRKT6080
583	Mikrotužka	3 ks	PBS850501
587	Tuha do mikrotužky	1 bal	PBS850312
592	Grafitová tužka	10 tužek	PBS314570
597	Tužka tesařská	1 ks	KOH1536-1
647	Fix - sada 6 barev	1 bal	CEN7550/6
649	Popisovač - sada 6 barev	1 bal	CEN7550/6

834,50 Kč bez DPH